98,6% (giảm 0,2% so với tháng trước); Đến đúng giờ 259/294 đoàn =

88% (tăng 1% so với tháng trước).

Nguyên nhân chậm tàu: Trong tháng thực hiện kế hoạch chạy tàu

khách Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 đến hết ngày 05/02/2023. Trên

tuyến Thống Nhất thường xuyên có khoảng 10 điểm chạy chậm, có điểm

chạy chậm kéo dài như khu gian Ngọc Lâm - Lạc Sơn, Hảo Sơn - Đại

Lãnh gần 600m, khu gian Hảo Sơn – Đại Lãnh có 02 điểm chạy chậm gần

nhau ảnh hưởng đến việc thực hiện BĐCT.

Các Công ty cổ phần chi phối